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LES INDICATEURS D’ACTIVITE

EQUITY | TUNINDEX| 6 727 pts | TUNINDEX 20| 2 941pts | [CAPI| 22,9 MMDT | | VOLUME | 15,23 MDT
Daily 0,35% Daily 0,38% Plus haut 241 | MC 15,23
YTD -5,55% YTD -6,00% Plus bas 206 | MB 0,00

PERFORMANCES QUOTIDIENNES

HAUSSES SIGNIFICATIVES BAISSES SIGNIFICATIVES

Le Tunindex a gagné 0,35%,
cloturant la séance a 6.727 points.

CARTHAGE CEMENT CELLCOM

1,46 3,38

ASTREE SIPHAT La contre-performance en YTD s’est

@ 60,08 511 établie a -5,55%.

TUNISIE LEASING F SANIMED La plus forte hausse a ete

8,90 1,72 enregistrée par Carthage Cement,
qui gagne 5,8%.

UADH TAWASOL GP HOLDING

0,77 0,23 A l'opposé, Cellcom a subi la plus
forte baisse, soit -5,3%.

SERVICOM 3 CIMENTS DE BIZERTE

0,84 ' 1,28

LES PLUS GRANDES CAPI. (MDT)

[ec]
° g
G\ e

LES PLUS ACTIVES (MDT)

Les échanges sur le marché central

DELICE HOLDING ATTIJARI BANK

-0,4% 0,0%

SFBT SFBT L
se sont redressés a 15,23 MDT.

1,2% 1,2%
Ils ont été menés a hauteur de 48,3%

CARTHAGE CEMENT POULINA GP HOLDING s ont été menes a hauteur de 48,3%
par SFBT.

5,8% -0,6%

SAH BIAT

-1,6% 0,8%

WIFACK INT BANK BT

@ 0,0% @ -0,4%

Attijari Global Research
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Le Conseil d’Administration
d’Attijari Leasing a décidé
de convoquer l'Assemblée
Générale Ordinaire relative
a la cloture de U'exercice
2019 le 29 juin 2020.

Le Conseil d’Administration
d’ASSAD propose la
distribution d'un DPA 2019
de 0,250 DT, contre 0,640
DT au titre de U'exercice
2018.

Jusqu'au 10 juin 2020, les
recettes touristiques ont
baissé de 38,0% a 1.055,8
MDT contre 1.702,9 MDT
durant la méme période de
2019.

Le Conseil d’Administration
de SAH propose la
distribution d'un DPA 2019
de 0,150 DT et ce apres trois
années de rétention des
bénéfices.
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RESUME DE LA SEANCE DU 17/06/2020

17/06/2020 Cldture Veille Année Max 2020 Min 2020 Quantité P/E 19r P/B 19r D/Y 19r
EQUITY Amen BANK 25,00 2,1% 14,4% 30,4 24,3 2001 45 0.7 0.0%
ATB 3,38 -0,3% -16,8% 4,3 33 236 38,4 0,6 0,0%
ATTIJARI BANK 30,01 0,0% -8,2% 32,4 23,9 3410 6,9 1,6 0,0%
BH 9.28 -0,2% -22,3% 12,1 8,3 8 3.2 0,4 0,0%
P BIAT 107,00 0,8% -6,1% 122,0 94,0 210 53 1,2 0,0%
§ BNA 9,40 -1.1% -20,9% 11,9 8,7 19 051 4,6 0,4 0,0%
E BT 7,10 -0,4% -9.0% 7.8 6,8 20299 11,9 1,6 0,0%
- BTE (ADP) 8,42 0,0% -8,8% 10,0 83 2201 8,7 03 0,0%
STB 3,69 -2,6% -21,2% 4,8 3.7 40739 32 0,5 0,0%
UBCI 29,45 0,0% -1,8% 31,8 26,5 0 10,3 15 0,0%
uiB 17,80 1,1% -22,2% 23,0 16,1 10891 5,0 0,9 0,0%
WIFACK INT BANK 6,45 0,0% -5,8% 6,9 6,1 144 548 NS 1.2 0,0%
g BH ASSURANCE 30,20 -2,3% -9.3% 32,3 24,3 983 8,5 1,3 3.3%
5 ASTREE 60,08 4,5% 36,5% 60,1 44,1 10 7,0 2,2 10,0%
é STAR 113,12 0,0% -17,5% 137,2 12,4 120 1.8 0,7 3,4%
B4 TUNIS RE 7,56 -0,1% -5,4% 8,0 6,7 7367 13,0 0,8 0,0%
ATL 1,53 0,0% -10,0% 1.8 15 0 23,0 05 0,0%
ATTIJARI LEASING 11,30 0,0% -9,6% 11,9 8,7 41 9,0 0,6 0,0%
S BEST LEASE 1,75 0,0% -5,4% 1.9 1,7 0 8,7 0,6 0,0%
24 CIL 15,50 2,4% 3,7% 16,4 15,1 1 58 0,9 0,0%
=1 | ANNIBAL LEASE 577 0,0% 27,19 6,0 4,2 5 NS 0,6 0,0%
BH LEASING 1,32 0,0% -24,6% 18 1,3 17 NS 03 0,0%
TUNISIE LEASING F 8,90 4,5% 6,0% 11,7 8,0 10078 8,6 0,5 0,0%
I ARTES 4,51 0,0% -7,6% 52 4,3 548 8,6 1,0 7.8%
5 CITY CARS 7,48 -1,6% 2,1% 7.9 6,9 1 11,2 3,0 8,0%
G‘ ENNAKL AUTOMOBILES 11,59 0,0% -3,4% 12,4 2.3 0 14,3 2,4 2,2%
= UADH 0,77 4,1% -18,1% 1,0 05 0 7.1 0,3 0,0%
R MAGASIN GENERAL 23,50 -0,1% -16,5% 32,0 235 153 NS NS 0,0%
g MONOPRIX 7,09 1,3% -9.1% 8,1 6,5 204 NS 2,4 0,0%
Sl SOTUMAG 3,06 0,0% 29,7% 3.6 23 27781 12,1 1,6 3,9%
AETECH 0,35 2,9% 6,1% 0,5 03 0 NS NS 0,0%
g CELLCOM 3,38 -5,3% -8,9% 52 2,9 2049 NS 2,1 0,0%
§ HEXABYTE 7,80 0,0% 16,3% 8,9 6,7 36 7,9 1.6 6,9%
(= SERVICOM 0,84 3,7% 37,79 038 05 0 NS 0,2 0,0%
; SOTETEL 4,20 -1,2% -18,5% 6,0 4,0 18 240 13,0 0,7 0,0%
TELNET HOLDING 7,20 -2,7% -22,6% 9.3 57 6300 20,0 2,9 2,8%
ESSOUKNA 2,46 0,8% 13,9% 28 2,0 22800 NS 0,4 1,6%
SIMPAR 40,00 3,1% 0,3% 40,0 37,2 5545 NS 0,6 0,0%
SITS 2,16 0,0% 0,5% 2,2 2,0 0 BilFs 1.2 0,0%
AMS 0,42 -2,3% -34,4% 0,7 04 333 NS NS 0,0%
ASSAD 5,60 -1,4% -22,2% 7.2 52 4783 21,7 13 4,5%
CARTHAGE CEMENT 1,46 5,8% 23,5% 15 1,0 1370708 NS NS 0,0%
Euro-cycles 20,33 3,5% 7.9% 22,0 12,6 28 230 20,8 45 5,4%
GIF-FILTER 0,48 2,1% -21,3% 0,6 04 180 NS 0,9 0,0%
MPBS 3,80 -1,8% -34,5% 59 3,6 18 047 12,8 1.1 0,0%
New Body Line 4,28 0,5% -14,2% 50 3,7 983 13,6 15 5,8%
" Officeplast 232 0,0% -13,8% 29 2,2 0 16,0 1,2 3.2%
E ONE TECH HOLDING 9,58 1,0% -23,8% 15,2 9.3 5332 22,6 1,5 2,2%
g POULINA GP HOLDING 12,40 -0,6% -5,3% 13,3 11,5 1349 14,4 2,4 2,7%
=4 SAH 11,30 -1,6% -3,8% 12,1 8,5 93 940 32,2 3,0 1,3%
- SANIMED 1,72 -4,6% -7,0% 2,1 17 23 355 0,6 0,0%
CIMENTS DE BIZERTE 1,28 -3,8% -30,4% 1.8 1.2 0 NS 3,6 0,0%
SIAME 3,30 -2,6% -20,1% 4,2 3,0 1657 15,4 1,6 3,6%
SOMOCER 0,84 -1,2% -10,6% 1,0 0,7 24914 NS 0,5 0,0%
SOTEMAIL 2,91 0,0% 0,4% 3.1 28 0 40,6 2,8 0,0%
SOTIPAPIER 5,65 -1,6% -19.1% 7,5 50 28 246 7.4 2,0 8,2%
SOTUVER 6,69 2,1% -19.9% 8,6 56 3768 15,1 2,6 4,5%
TPR 3,80 -3,6% -19.8% 4,9 3.4 1132 9.1 1,6 6,6%
w GV LIQUIDE TSIE 77,60 -3,0% 10,9% 92,0 65,9 202 9,9 2,0 0,0%
% ALKIMIA 29,80 0,0% -40,6% 48,5 298 0 NS NS 0,0%
ol ICF 75,15 3,0% -37,8% 120,9 50,9 2613 6,8 1.4 10,6%
| ADWYA 2,81 2,2% 10,6% 3.1 2,1 27 034 391 1,6 0,0%
SIPHAT 511 -4,5% 1,6% 6,2 3.9 0 NS NS 0,0%
Ml UNIMED 9,60 0,0% 2,5% 10,4 7,9 10 380 17,4 3,1 0,0%
CEREALIS 5,86 -0,2% -3,5% 6,4 50 2498 8,8 1,6 2,5%
il DELICE HOLDING 13,05 -0,4% 25,89 13,4 10,2 62375 15,4 35 3.1%
E LAND OR 599 1,5% -24,2% 7.8 56 10386 13,4 3,1 5,0%
I SFBT 22,58 1,2% 18,8% 23,0 16,3 322863 21,2 4,6 2,9%
B sopat 1,43 2,1% -15,4% 17 1.2 14982 18,1 NS 0,0%
Electrostar 1,14 3,6% -14,9% 15 0,7 0 NS NS 0,0%
MAGHREB INTERN PUB 0,22 0,0% 0,0% 0,2 0,2 0 NS NS 0,0%
PLAC. TSIE-SICAF 46,50 0,0% 0,0% 46,5 46,5 0 16,4 2,8 4,7%
ATELIER MEUBLE INT 3,67 -0,5% -8,3% 4,2 33 5237 6,1 1.4 2,7%
ﬁ SOTRAPIL 12,77 3,0% 8,0% 12,8 9.9 2257 7.1 1,2 7.8%
5 SPDIT - SICAF 6,49 -1,7% -15,7% 8,9 6,4 255) 8,3 2,6 9.2%
STEQ 6,89 0,0% 37,8% 6,9 4,2 0 32,2 0,6 0,0%
TAWASOL GP HOLDING 0,23 -4,2% -8,0% 03 0,2 86 804 49,7 05 0,0%
TUNINVEST-SICAR 4,70 0,0% -6,6% 52 4,0 1217 16,2 0,9 10,6%
® Attijari TUNISAIR 0.58 -3,3% -7.9% 0.7 05 27 984 NS NS 0.0%
TUNISIE VALEURS 16,98 0,0% 4,0% 18,2 16,5 0 15,1 2,5 4,0%
GIObaI Resea STIP 0,77 2,7% -30,0% 1.1 08 0 NS NS 0,0%

TUNINDEX 6727 0,4% -5,6% 7204 6116 = 9,5 1,4 1,9%
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RESULTATS ANNUELS 2019

INDUSTRIES

AGROALIMENTAIR SANTE CHIMIE

AUTRES

En MDT

Amen BANK

ATB

ATTIJARI BANK

BH

BIAT

BNA

BT

BTE (ADP)

STB

UBCI

uiB

WIFACK INT BANK
BH ASSURANCE
ASTREE

STAR

TUNIS RE

ATL

ATTIJARI LEASING
BEST LEASE

CIL

HANNIBAL LEASE
BH LEASING
TUNISIE LEASING F
ARTES

CITY CARS
ENNAKL AUTOMOBILES
UADH

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX
SOTUMAG

AETECH

CELLCOM
HEXABYTE
SERVICOM
SOTETEL

TELNET HOLDING
ESSOUKNA
SIMPAR

SITS

AMS

ASSAD

CARTHAGE CEMENT
Euro-cycles
GIF-FILTER

MPBS

New Body Line
Officeplast

ONE TECH HOLDING
POULINA GP HOLDING
SAH

SANIMED

CIMENTS DE BIZERTE
SIAME

SOMOCER
SOTEMAIL
SOTIPAPIER
SOTUVER

TPR

AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

ICF

ADWYA

SIPHAT

UNIMED

CEREALIS

DELICE HOLDING
LAND OR

SFBT

SOPAT

Electrostar
MAGHREB INTERN PUB
PLAC. TSIE-SICAF
ATELIER MEUBLE INT
SOTRAPIL

SPDIT - SICAF
STEQ

TAWASOL GP HOLDING
TUNINVEST-SICAR
TUNISAIR

TUNISIE VALEURS

Masse bénéficiaire

2018

369,0
249,0
4853
494,2
919.9
5672
336,2
55,6
4734
2303
362,6
255
102,0
155,2
359,6
129.4
271
18,6
14,8
27,9
22,0
9.0
138,4

4041

10043
592,6

9.3

39,7
10,6
26,9
3,7
1245

67,7

6,7
838,6

4403

1289
106,6
91,4
162,0
158,0
108,2
87,1
29,2

844,5

11314

2,8

17,5
258

171
12051

Chiffre d*Affaires/PNB

2019

393,1
270,7
5338
5248
1042,8
658,1
3678
62,0
596,6
256,2
419,7
22,6
116,7
163,5
3749
156,7
28,2
17,7
14,6
29,4
18,2
6,7
139.7

463,7

1057,0
636,1
11,0

42,7
16,2
52,8
18,4

154,4

87,6

58
898,0

560,1

145,4

125,5
100,3
176,9
188,0
104,4
107,2
318
965,4
1202,9
33
17,1
253

138
13 425

18,1%

7,6%
53,0%
96,3%
+14,7 MDT

24,0%
29,5%

-13,8%
71%

27,2%

19.0%
-3,5%

23,1%
9.1%
14,3%

18,8%

-2,5%
-1,8%

-19,7%
11,6%

2018
224,4
81,1
272,0
299.4
b33,3
2834
234,2
17,4
2615
89,1
191,6
-1.4
9.2
17,8
1.1
8,7
16,4
8,7
9.6
18,9
9.5
18
453

30,2

31,6
3,2

234
20,0
14,3
-19.8
36,0
11,0
239
47

48,2

2245

2,5

8,7
24,7

43
3273

Résultat d'Exploitation

2019

234,3
79,3
3121
333,1
6333
377,9
256,9
15,0
359,7
102,3
2265
9,7
12,6
463
69
17
17,2
7.2
7.9
20,2
5.8
03
54,0
39,1
292
41

18,7
=191
22,0
5.6

28,8
52

59,9

265,0

2,8

7.7
22,9

23
3794

Var

4,6%
-2,2%
14,8%
11,2%
18,8%
33,3%
9.7%
-13,7%
37,6%
14,8%
18,2%
-8,3 MDT
36,4%
+28,5 MDT
+5,8 MDT
-10,4 MDT
4,9%
-16,9%
-17,5%
6,5%
-38,9%
-2,1 MDT
19.2%

29,6%
-7,6%
25,6%
-9,0%

30,2%
10,9%
-17,3%
+4,4 MDT
57,6%
21,2%
-8,5%

-26,7%

20,8%

30,9%
+0,7 MDT
-38,9%
-49,3%

20,6%
11.1%
24,4%

18,0%

11,6%
-11,0%
-7,5%

-45,6%
15,9%

2018

1253
9.7
151,9
134,5
2611
166,0
1123
0,9
80,9
51,2
109,4
-3,0
7.6
16,3
17,7
17,1
9.0
5,6
63
12,0
50
-3,3
12,9
235

3,1

83
8.4

35
2,7

57,3

22,8

57

13,2
17,4

11,9
-18,4
38,6
3,1

18,4
28

30,9

1773

2,5

7.1
24,2

6,0
1774

Résultat Net (Part du Groupe)

2019
1466
8.8
176,9
138,8
344,8
1310
1345
43
178,7
57,4
1163
22,9
9.5
51,3
22,1
17
1,7
35
6.1
133
0.7
-85
1,1
24,3
-133
0.1

05

213
12,1

12,5
-30,0
23,2
15

17,7
33
46,5

210,9

2,8

7.4
21,9

4,5
1967

Var
17,0%
-9.0%
16,6%
3,2%
32,0%
-21,1%
19,7%
+3,4 MDT
121,0%
12,0%
6,4%
-19,9 MDT
24,3%
+35,0 MDT
24,3%
-31,9%
-81,5%
-38,2%
-4,5%
11,0%
-87,0%
-5,1 MDT
-13,5%
3,4%
-16,3MDT
+9,6 MDT

-53,7%

-94,5%
-4,9 MDT

+3,9 MDT

-62,8%

-90,7%

61,3%
-30,5%
5,8%

-11,6 MDT
-39,9%
-50,4%
-3,6%
18,0%
50,6%
19.0%

11.3%

bh%
-9.6%

-25,5%
10,9%
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TABLEAU DES DIVIDENDES 2019

En DT

Amen BANK

>
e
[od]

ATTIJARI BANK

@
T

BIAT
BNA

@
=

BTE (ADP)

STB

UBCI

uiB

WIFACK INT BANK
BH ASSURANCE
ASTREE

STAR

TUNIS RE

ATL

ATTIJARI LEASING
BEST LEASE

CIL

HANNIBAL LEASE
BH LEASING
TUNISIE LEASING F
ARTES

CITY CARS
ENNAKL AUTOMOBILES
UADH

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX
SOTUMAG

AETECH

CELLCOM
HEXABYTE
SERVICOM
SOTETEL

TELNET HOLDING
ESSOUKNA
SIMPAR

SITS

AMS

ASSAD

CARTHAGE CEMENT
Euro-cycles
GIF-FILTER

MPBS

New Body Line

| mo. | maTELECOMS | G.DIST. | DisT. AUTO LEASING ASSURANCES BANQUES

Officeplast

ONE TECH HOLDING
POULINA GP HOLDING
SAH

SANIMED

CIMENTS DE BIZERTE
SIAME

SOMOCER

SOTEMAIL
SOTIPAPIER
SOTUVER

TPR

AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

CF

ADWYA

SIPHAT

UNIMED

CEREALIS

DELICE HOLDING
LAND OR

SFBT

SOPAT

Electrostar
MAGHREB INTERN PUB
PLAC. TSIE-SICAF
ATELIER MEUBLE INT
SOTRAPIL

SPDIT - SICAF

STEQ

TAWASOL GP HOLDING
TUNINVEST-SICAR
TUNISAIR

TUNISIE VALEURS

INDUSTRIES

AGROALIMENTAIR SANTE CHIMIE

AUTRES

DPA 2019

1,000
6,000
3,820

0,250

0,540

0,200
0,035

0,250
1,090

0,250

0,150
0,120

0,465

DPA 2018

1,350
0,070
2,200
0,600
5,000

0,250

1,200
0,700

1,800
3,075
0,550
0,200
1,200
0,120
1,000
0,300

0,650
0,530
0,950
0,580

0,400

0,110

0,350

0,100
0,700
0,070

0,640
1,090

0,200
0,600
0,075
0,330
0,335

0,150

0,330
0,300
0,240
4,500

9,000
0,100

0,345
0,150
0,410
0,600
0,650

2,200
0,300
0,950
0,600

0,500

0,900

Var

233%
24%

Payout 2019

28%
70%
40%

78%
17%
56%
77%

60%

Date d'AGO

30-juin
23-juin
26-juin
30-juin
3-juin
9-juin
9-juin
22-avr.

6-mai

26-juin
30-juin
26-juin
30-juin
30-juin
21-mai

11-avr.

16-juin
17-avr.
26-juin

24-juin

4-juin
21-mai

30-avr.

29-juin
30-juin
26-juin

25-juin
24-juin

28-mai

11-juil.

24-juin
26-juin

29-juin
26-juin
26-juin
30-juin

26-juin
4-juin
17-avr.
25-juin

12-juin
4-juin
25-juin
26-juin
6-juil.

11-juin
25-juin
17-juin
16-avr.

29-avr.

Date de détachement

29-mai

12-aodt

23-sept.

19-juin

15-juil.
6-mai

25-mai



